Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

Четырнадцатая очередная сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                     Ч Е Ч И М

от  28.05.2020г.

                                                     № 14-1
с. Онгудай

Об утверждении реестра муниципальных
должностей администрации МО Онгудайское

сельское поселение

В соответствии с ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 18.04.2008 № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации   Онгудайского сельского поселения (приложение № 1)
2. Решение вступает в силу  со дня его принятия и подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Онгудайского
сельского поселения                                                               С.А.Бабыкова
Приложение № 1
 проекту решения

«Об утверждении реестра муниципальных

должностей администрации МО Онгудайское

сельское поселение»
Реестр муниципальных должностей администрации Онгудайского сельского поселения

Высшая группа должностей

1. Глава муниципального образования  Онгудайское  сельское поселение

2. Заместитель главы администрации
Старшая  группа должностей
1. Главный специалист 3 разряда, главный бухгалтер

2. Главный специалист 3 разряда, специалист по бюджету, финансист